
関 係 各 位

拝啓、夏至の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて早速ですが、弊社今後の予定と致しまして、下記の日程で『2025年度上期棚卸し』

を実施致します。終日、ご不便をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　尚、棚卸し当日につきましては、部材の納入および製品の出荷は行いません。

予めご了承頂きますようお願い申し上げます。

　取引先の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願いいたします。

　　

令和7年7月吉日

美濃東久株式会社

　敬 具

記

以 上

日程　：　令和 7 年 8 月 29 日 （金）　終 日

棚卸しのご案内


